
 

Uchwała Nr III/  /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr V/26/90 Rady Miasta i Gminy Rakoniewice z dnia  

                    11 września 1990r. w sprawie przystąpienia miasta i gminy Rakoniewice  

                     do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

                    Samorządowych”. 

 

 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  

w Rakoniewicach uchwala co następuje : 

 

 

§ 1. Zmienia się treść § 2 Uchwały Nr V/26/90 Rady Miasta i Gminy Rakoniewice z dnia  

11 września 1990r. w sprawie przystąpienia miasta i gminy Rakoniewice do Stowarzyszenia 

pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych” i nadaje mu się 

nowe, następujące brzmienie :  

 

„1. Funkcję przedstawiciela, za pośrednictwem którego Gmina będzie działać   

w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów Samorządowych, powierza się  

Panu Gerardowi Tomiakowi. 

 

2. Na zastępcę przedstawiciela w Wielkopolskim Ośrodku Kształcenia i Studiów 

Samorządowych wyznacza się Pana Jarosława Marciniaka.” 

 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IV/36/2007 Rady Miejskiej w Rakoniewicach z dnia 07 lutego 

2007r.w sprawie : zmiany Uchwały Nr V/26/90 Rady Miasta i Gminy Rakoniewice z dnia  

11 września 1990r. w sprawie przystąpienia Miasta i Gminy Rakoniewice do Stowarzyszenia 

pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów  Samorządowych”. 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

do Uchwały Nr III/ /2010 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 28 grudnia 2010 r. 
 

 

w sprawie : zmiany Uchwały Nr V/26/90 Rady Miasta i Gminy Rakoniewice z dnia  

                    11 września 1990r. w sprawie przystąpienia miasta i gminy Rakoniewice  

                    do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 

                    Samorządowych”. 

 

 

Zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym, w celu 

wspierania idei samorządu terytorialnego oraz obrony wspólnych interesów, gminy mogą 

tworzyć stowarzyszenia, w tym również z powiatami i województwami. 

Gmina Rakoniewice Uchwałą Nr V/26/90 Rady Miasta i Gminy w Rakoniewicach,   

z dnia 11 września 1990r. przystąpiła do Stowarzyszenia pod nazwą „Wielkopolski Ośrodek 

Kształcenia i Studiów Samorządowych” w Poznaniu. 

W związku z wyborami samorządowymi zaistniała konieczność dokonania zmiany 

reprezentanta Gminy Rakoniewice. 

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne. 

 

  

 


